
 

 www.icmarcellinara.edu.it 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado di Amato, Marcellinara, Miglierina e Settingiano 

Via Carlo Alberto dalla Chiesa, n. 12 – 88044 Marcellinara (CZ) 
CM: CZIC83000T – CF: 80007310792 – CUU: UF85ZG –  czic83000t@istruzione.it –  0961996113 

Prot. n. 3915 – Marcellinara, 22/08/2024 

 

Al Sito WEB 

All’Albo Online 

Agli Atti della scuola 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

Personale A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 

89/2024- art. 8 comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 89/2024 - art.8 comma 5 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la nota prot. n.6299 del 13/08/2024 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ufficio 

II - Ambito Territoriale di Catanzaro; 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III 

fascia del Personale A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

all’Albo di questa Istituzione scolastica in data 22/08/2024. 

Ai sensi del D.lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. le predette graduatorie vengono pubblicate prive dei 

dati personali e sensibili. 

Avverso le suddette graduatorie è consentita la presentazione al Dirigente Scolastico, da parte 

del personale interessato, di motivato reclamo, entro 1O giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali (art. 8 D.M. 89/2024). 

 
 Il Dirigente scolastico 
 Saverio MOLINARO 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
 sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 


